
RP-0211-151/2022 

 
 

Zarządzenie nr 151/2022 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. negocjacji warunków umowy dzierżawy 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 4 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Powołuje się Zespół roboczy do spraw negocjacji warunków umowy dzierżawy gruntu UPP 

ze spółką Finadvice Polska 1 sp. z o.o. pod budowę farmy wiatrowej w składzie: 
Przewodniczący - prof. dr hab. Krzysztof Adamowicz  
Członkowie  - mgr Adam Byczkowski 

- mgr inż. Robert Fabiański 
   - mgr Karolina Prałat  

Sekretarz   - dr inż. Monika Starosta-Grala 
Obsługa prawna  - r. pr. Bernadetta Rutkowska 

2. Zespół, o którym mowa w ust. 1, rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy  
z dniem podpisania umowy lub stwierdzenia niepowodzenia negocjacji. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
     z up. Rektora 

   Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
       Prorektor ds. Kadr i Rozwoju Uczelni  

             /-/ 
        prof. dr hab. Roman Gornowicz   
 
 

       

 


